Amen dico vobis: quod vos qui secuti estis me, in regeneratione, cum sederit filius hominis in sede maiestatis sua, sedebitis et vos super sedes duodecim, iudicantes duodecim tribus Israel. Ibid. xix, 28. Vide et Matth. xxv, per totum.

Cum enim a mortuis resurrexerint, neque nubent, neque nubentur, sed sunt sicut Angeli in celis. Marc. xii, 25. *Et ego dispono vobis, sicut dispositi mihi Pater meus regnum, ut edatis, et bibatis super mensam meam in regno meo: et sedeat super thronos, iudicantes duodecim tribus Israel. Luc. xxii, 29.*

*Pater, quos dedisti mihi, volo, ut ubi sum ego, et illi sint mecum, ut videant claritatem meam, quam dedisti mihi: quia dilexisti me ante constitutionem mundi. Joan. xvii, 24. Vide et xii, 26.*

*Quos autem predestinavi, hos et vocavit et quos vocavit, hos et justificavit; et quos justificavit, hos et glorificavit. Rom. viii, 30.*

*Sed sicut scriptum est: Quod oculus non vidit, nec auris audivit, nec in cor hominis ascendit, que preparavit Deus his, qui diligunt illum. 1. Cor. ii, 9. Isaiae lxiv, 4.*

*In reliquo deposita est milii corona justitiae, quam reddet mihi Dominus in illa die iustus Iudeus: non solum autem mihi, sed et his, qui diligunt adventum ejus. n. Tim. iv, 8.*

*Deus regeneravit nos in spem vivam... in hereditatem incorruptibilem, et incontaminatam, et immarcescibilem; conservatam in celis in vobis. 1. Petr. i, 3.*

*Et cum apparuerit princeps pastorum; per-*

*(1) Jesucristo se dirige á los Apóstoles; pero tambien se aplica este texto á todos los justos, segun los intérpretes.*

*(2) Habla J. C.*

En verdad os digo, que vosotros, que me habeis seguido, cuando en la regeneration, se sentará el Hijo del hombre en el trono de su magestad, os sentareis tambien vosotros sobre doce sillas, para juzgar á las doce tribus de Israel (1). Mat. cap. xix, v. 28, y cap. xxv. Porque cuando resucitarán de entre los muertos, ni se casarán, ni serán dados en casamiento, sino que serán como los ángeles en los cielos. Marc. cap. xii, v. 28.

Y por esto dispongo yo del reino para vosotros como mi Padre dispuso de él para mí. Para que comais y bebatis á mi mesa en mi reino, y os sentéis sobre trónos, para juzgar á las doce tribus de Israel. Lue. cap. xxii, v. 29 y 30.

Padre (2) quiero que aquellos que tú me diste, estén conmigo en donde yo estoy; para que vean mi gloria, que tú me diste; porque me has amado antes del establecimiento del mundo. Ju. cap. xvii, v. 24; y cap. xxii, v. 30.

Y á los que predestiné, á estos tambien llamo, y á los que llamo, á estos tambien justifiqué; y á los que justifiqué, á estos tambien glorificó (3). Pab. Ep. Rom. cap. viii, v. 30.

Antes como está escrito: Que ojo no vió, ni oyó, ni corazón de hombre supo, lo que preparó Dios para aquellos que le aman. Pab. Ep. i, Cor. cap. ii, v. 9, é Isa. cap. lxiv, v. 4.

Por lo demás, me está reservada la corona de la justicia, que el Señor justo Juez me dará en aquel dia; y no solo á mí, sino tambien á aquellos que aman su venida. Pab. Ep. ii, Tim. cap. iv, v. 8. *ni ergo misericordia sunt*

(Dios) nos ha reengendrado para esperanza de vida por la resurrección de Jesucristo de entre los muertos. Para una herencia incorruptible, y que no puede contaminarse, ni marchitarse; reservada en los cielos para vosotros. Ped. Ep. i, cap. i, v. 3 y 4.

Y cuando apareciere el principe de los pas-

*(1) A las clavadas partes de que se compone la iglesia universal, esparsa por toda la tierra.*

*(2) Muchísimas veces y con gran propiedad se compara la vida á un combate porque es preciso sostener en ella lucha continua con nuestras pasiones y*

cipietis immarcescibilem gloriae coronam (1), Petr. v, 4. *ad gloriam vestram proibit dominus.* Beatus vir, qui resistet tentationem, quoniam, cum probatus fuerit, accipiet coronam vita, quam reprobuit Deus diligentibus se. San. i, 12.

Qui habet aurem, audiat, quid Spiritus dicat Ecclesiis: Vincenti dabo edere de ligno vita, quod est in paraiso Dei mei, etc. Apoc. ii, 7 et in per totum.

Post hæc vidi turbam... amicti stolis albis, et palme in manibus eorum. Ibid. vii, 9.

Ideo sunt ante thronum Dei, et servient ei die ac nocte in templo eius: et qui sedet in throno, habitabit super illos, etc. Ibid. vii, 15.

Qui vicerit, possidebit hæc, et ero illi Deus et ille erit mihi filius. Ibid. xxi, 7. Vide et xxii, per totum, item xiv, 4.

*BEATITUDO QUOMODO COMPARETUR.—Calicem quidem meum bibitis: sedere autem ad dexteram meam, vel sinistram, non est meum dare vobis, sed quibus paratum est a Patre meo. Matth. xx, 23. Marc. x, 40.*

Tunc dicet rex his, qui a dexteri eius erunt: Venite benedicti Patris mei, possidete paratum vobis regnum a constitutione mundi, etc. Ibid. xxv, 34.

Sic enim Deus dilexit mundum, ut filium unigenitum daret, ut omnis, qui credit in eum, non pereat, sed habeat vitam eternam. Joan. iii, 16. *huiusmodi et non aliud.*

Qui credit in Filium, habet vitam eternam etc. Ibid. 36. Joan. v, 24; xix, 29. Actor. xvi, 34. *huiusmodi est etiam vita eterna.*

Sed per gratiam Domini Jesu Christi credimus salvati, quemadmodum et illi. Actor. xv, 14; n. 24. Rom. i, 16. *huiusmodi est etiam vita eterna.*

*(1) A las clavadas partes de que se compone la iglesia universal, esparsa por toda la tierra.*